別記様式第１号
年　　月　　日

島 根 県 知 事 　あて

届出者　住　所

氏　名

ロゴマーク利用届出書

下記のとおり、ロゴマークを利用したいので届け出ます。

記

１　利用対象物件名

２　利用の趣旨・目的

３　利用方法（見本、レイアウト、スケッチ、原稿等を添付すること。）

４　利用期間

５　添付書類（その他参考となる書類）

担当者

	部署名

	職・氏名 (ふりがな)

	住所　※上記と異なる場合
	(〒         )

	連絡先
	電話番号
	[bookmark: _GoBack]

	メールアドレス